



Regd. & Head Office: 3, Middleton Street , Kolkata-700 001

PROPOSAL-CUM-POLICY SCHEDULE FOR HOUSEHOLDERS' INSURANCE

ADDRESS OF THE POLICY ISSUING OFFICE		Agency:		
Insured				
Name of Proposer				
Address				
Nature of Business/Trade				
Period of Insurance		From	To	
Section No.	Description of property	Sum Insured	Rate Per Mille	Premium
I.FIRE AND ALLIED PERILS	BUILDING, Fixtures & Fittings. (For Non-Kutchra Construction only)	Rs.	0.30	Rs.
	CONTENTS ; : Belonging to the proposer and members of his family permanently residing with him/her	Rs.	0.30	Rs.
	NOTE : 1.No one article other than furniture is deemed to be more than 5% of the sum Insured under the section unless separately specified hereunder and value stated. Other items to be specified separately)Please furnish detail list in enclosed Format			
II. BURGLARY & HOUSEBREAKING INCLUDING LARCENY OR THEFT.	CONTENTS : All contents in the Premises stated at the above address	Rs.	2.40	Rs.
	NOTE : Insurance on contents should be for value equivalent to the value mentioned under Section I-B above.			
III. ALL RISKS	JEWELLERY & VALUABLES described as per list.	Rs.	10.00	Rs.
	NOTE : 1. Please furnish list of items in enclosed list. 2. No one article or pair of article is deemed to be more than 10% of the Sum Insured under this Section unless separately mentioned and value stated.			
IV. PLATE GLASS	DESCRIPTION OF PLATE GLASS INCLUDING DIMENSIONS.	Rs.	10.05	Rs.
V. BREAK DOWN OF DOMESTIC APPLIANCES	Description of all Electrical, Electronic and Mechanical Appliances, Apparatus or Gadgets belonging to the Proposer in enclosed sheet	Rs.	2.50	Rs.
VI.T.V/V.C.R/V.CP	Total Value including cost of stablizer. Please furnish detail of sets in enclosed format.	Rs.	10.05	Rs.
VII. PEDAL CYCLE	Total value including Accessories.	Rs.	20.05	Rs.
VIII. BAGGAGE INSURANCE	Details of personal Baggage, Personal effects articles carried during the period of travel any where in India.	Rs.	7.50	Rs.

IX. PERSONAL ACCIDENT	Total Value:	Rs.	As per Manual	Rs.
X. LIABILITY	A) Public liability	Rs.	Rs.0.50	Rs.
	B) W.C.Liability for domestic servant.		As per Tariff	Rs.
NOTE: The liability of the company does not commence until the proposal has been accepted by the company and the full premium paid.		TOTAL PREMIUM		Rs.
		LESS: Discount %for covering more than 4/6 Sections		Rs.
		Add Service tax 10.30%		
NET PREMIUM				

I/We hereby declare that the particulars contained herein are true and correct and that no material fact had been withheld, misstated or misrepresented and also that this proposal cum schedule forming part of the company's standard policy shall be basis of contract between me/us and the insurance company I further declare that the sum insured herein represents full value of the property described herein.

PLACE :

DATE :

Signature of the Proposer.

ASSIGNMENT CLAUSE FOR PERSONAL ACCIDENT INSURANCE - SECTION IX

I.....do hereby assign the money payable in the event of my death by National Insurance company Limited to Mr./Mrs.....
My.....and I further declare that his receipt shall be sufficient discharge to the Company.

Signature of the Proposer.

Assignment witnessed by :-

Sl.No.	Name	Address	Signature
1.			
2.			

PROHIBITION OF REBATES

The following is the copy of section 41 of the insurance Act, 1938.

1 . No person shall allow or offer to allow either directly or indirectly as an inducement to any person to take out or renew or continue an insurance in respect of any kind or risk relating to lives or property in India any rebate of the whole or part of commission payable or any rebate or the premium - shown on the policy nor shall any person taking out or renewing or continuing a policy except any rebate as may be allowed in accordance with the published prospectuses or tables of the insurer.

2 . Any person making default in complying with the provisions of this section shall be punishable with fine which may extend to five hundred rupees.

Additional Attach with Policy No.

SECTION I & II (FIRE , BURGLARY & HOUSEBREKING INCLUDING LARCENY OR THEFT)

Sl.No	Description	Make	Quantity	Model No.	value

TOTAL

SECTION III - ALL RISK (JEWELLERY & VALUABLES)

Sl.No	Description Of Items	Quantity	Value

TOTAL

V. BREAKDOWN OF DOMESTIC APPLIANCES

Sl.No.	Description.	Year of Mfg.	Model No. & Make	Quantity	Value

TOTAL						
VI. T.V./V.C.R./V.C.P SET						
Sl.No.	Description.	Year of Mfg.	Model No. & Make	Quantity	Value	
TOTAL						
SECTION VII - PEDAL CYCLE						
Make & Name of Manufacturer		Year of Manufacture	Frame No:	Value of Pedal Cycle		
				Value of Accessories, if any		
				TOTAL		
SECTION IX- PERSONAL ACCIDENT						
Name	Age	Details of Existing Infirmary / Disability	Relationship with the proposer	Occupation	Table of benefit opted & C.S.I.	Name of Assignee
SECTION X B- Workmen's Compensation Liability						
Sl.No.	Name of Domestic Servant		Nature of Work	Monthly Wages		

Signature of the Proposer.